
тшт

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХАРАБАЛИНСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Л £.  /У - Лл / а  № S 0 j g

1 Г О внесении изменений
в постановление администрации 
М О  «Харабалинский район»
Астрах анской обл аст и 
от 17.03.2017 №  214

■Ч=)Ч

SV
СП:
Г--

t j

В соответствии с пунктом 3 раздела 111 Порядка  разработки и утвержде­
ния органами местного самоуправления муниципальных образований Астра­
ханской области схем расположения нестационарных торговых объектов, 
утвержденного постановлением министерства экономического  развития 
Астраханской области от 31.07.2012 №> 046-л,  на основании протокола засе­
дания комиссии по включению нестационарных торговых объектов в схему 
размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город 
Харабали» от 21.11.2019 № 24

Администрация муниципального образования «Харабалинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Харабалинский район» 
от 17.03.2017 №  214 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории МО «Город Харабали» Харабалинского 
района Астраханской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории М О  «Город Харабали» Харабалинского района Астраханской 
области изложить в следующей редакции:

9 Астрахан­ Киоск Хлебобу­ 21.11.2019- ИП Арутюнян
ская область, лочные 20.1 1.2024 А р а и к Раз м и к о в и ч .
г. Харабали изделия. А с т р а х а н с к а я о б л а с т ь.
1 2 квартал выпечка. г. Харабали,
(около цен­ горячие ул. Ленина 53
трального ■ напитки

;
: входа на

территорию
поликлини­
ки')



2. Аппарату администрации МО «Харабалинский район» (h.B. Калини­
ченко) обеспечить  публикацию настоящего постановления в Сборнике пра­
вовых актов Харабалинекого  района.

3, Отделу по информатизации и вопросам межведомственного  взаимо­
действия (I I.П. А н т а к о в а )  разместить настоящее постановление на оф ици­
альном сайте администрации МО «Харабалинский район-- 
https://harabaly.astrobl.ru/  в сети Интернет.

4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации 
МО <ч X а р а б а л и н с к и й р а и о н » Д. В 11 Iron ла

https://harabaly.astrobl.ru/

